
MERA
Svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 14:37
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

MERA TL-8/4000K

220-240 AC 50 20

0,3m 1,75

5÷25

  

MERA TL-8/4000K 04730 8 bílá
MERA TL-13/4000K 04731 13 bílá
MERA TL-13/2700K 08302 13 bílá

MERA je populární podlinka, kterou můžeme spojovat do řady. Svítidlo nám osvětlí pracovní desku v kuchyni a další
místa kde nedosáhne horní světlo.

Možnost průběžného napájení pomocí propojovacího kabelu MERA PP, až 18ks MERA TL-8, až 11ks MERA TL-13, až
8ks MERA TL-21, až 6ks MERA TL-28 nebo 4ks MERA TL-37

Materiál korpusu: plast
Materiál difuzoru: plast



MERA
Svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 14:37
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

MERA TL-13/2700K; 4000K

MERA TL-13/2700K; 4000K


